MepBeHcTBO Pecnybnukn Benapyck B nporpaMmMe coOpeBHOBaHWI "Becesblii AenbhuH"
Morunes, 29. - 31.5.2024

AucTtaHuma 3 Manbuumkn, 200m KomnnekcHoe niasaHue 2010 v monoxe
29.05.2024 - 13:13 CTapTOoBbIi NPOTOKON
MC OtkpbiTble: 2:06.75 / KMC OTkpbITble: 2:15.50 / 1 OTkpbiTbie: 2:25.50 / 2 OTkpbiTble: 2:43.50 / 3 OTkpbiThie: 3:00.00

Ne  damunua Nma rlp Paspsag, O6nacTtb 3anB.pes.

3annbiB 1 n3 21

1 JIOTMHOB AHppeé 10 1 Morunesckas obnactb 2:18.70
2 4BWY Aptem 10 KMC Butebeckan obnactb 2:17.73
3 XXOAHOBWY AnekcaHap 10 1 MWHCK 2:16.53
4 WY OeHunc 10 KMC MuHcK 2:12.78
5 MAJbIWKO Makcum 10 KMC pogHeHckasa obnactb 2:13.50
6 ACTALLEB Vocud 10 1 MwuHCK 2:16.72
7 XAJIb30OB Apocnas 10 KMC MwuHckast obnacTb 2:18.68
8 AHJPEEB Vnbsa 10 1 MWHCK 2:20.41

3annbiB 2 M3 21

1 nonyaguH Knpunn 10 1 MwuHcK 2:22.59
2 KEWKO Erop 10 KMC pogHeHckasa obnacTb 2:22.10
3 OPELWIKO AnekcaHap 10 1 MwuHckast obnactb 2:21.32
4 TIOTAMYYK AHTOH 10 1 Bpectckas obnactb 2:21.20
5 AlET UnbAa 10 1 MuHcK 2:21.29
6 XOOAOCEBWY Kupunn 10 1 MuHcK 2:21.46
7 O®EAOPOB borpgaH 10 1 MwuHckast obnacTb 2:22.20
8 )KMBONKOBCKWIN AnekcaHgp 10 1 MUHCK 2:22.60
3anbiB 3 n3 21
1 BAHAWY Kupunn 10 1 Bpectckas obnactb 2:25.50
2 MAPKOBCKWIN Martseii 10 1 MwuHcK 2:25.39
3 KOPOIJIEB lN'epmaH 10 1 MwuHcK 2:24.49
4 VP>XOB KOHCTaHTUH 10 1 MwuHcK 2:23.12
5 TOJYB Vropb 10 KMC MwuHcK 2:23.78
6 CEPIEN Kupunn 10 1 Bpectckas obnactb 2:25.11
7 BOrAEBWY 3axap 10 1 pogHeHCckasa obnacTb 2:25.42
8 JIEOHOB AHpapeii 10 2 MuHCK 2:25.57
3annbie 4 n3 21
1 YYAAKOB lepmaH 11 2 MwuHcK 2:27.33
2 TPEBEX MwnnaH 10 2 Butebckan obnactb 2:27.07
3 CABEWKO ApTtem 12 1 Fomenbckas obnactb 2:26.50
4 YYXBUWYEB Aptem 10 2 MwuHcK 2:25.73
5 BEBELWKO AnekcaHap 10 1 Butebckas obnactb 2:26.07
6 YCTWMHOB WBaH 10 1 Fomenbckas obnactb 2:27.00
7 3APULIKNN Cepreii 10 2 pogHeHckasa obnacTb 2:27.24
8 MWMHYEHA AHTOH 10 2 MuHcK 2:27.45
3ansbiB 513 21
1 OAbILKWI Erop 10 2 BuTtebckaa ob6nactb 2:29.00
2 KOBAJ/IbYYK Bagum 10 2 omenbckas obnacTb 2:28.50
3 TWTOB lMNnatoH 10 2 Morunnesckas obnactb 2:28.00
4 EPOLLOHOK Aptem 10 1 MwuHcK 2:27.60
5 TPVHEHKO Makcum 10 2 Fomenbckas obnactb 2:27.94
6 MAPYEHKO Tumodbeli 10 1 Butebeckan obnactb 2:28.00
7 HA3APOB Makcum 10 2 Butebckasa obnactb 2:28.50
8 AKYBOBCKUW Aptyp 10 2 MwuHcK 2:29.10
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MepBeHcTBO Pecnybnukn Benapyck B nporpaMmMe coOpeBHOBaHWI "Becesblii AenbhuH"
Morunes, 29. - 31.5.2024

AuctaHuma 3, Masibunkuy, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annbiB 6 13 21

BOXXKOB Hukuta
BYANNOBWY Masen
TAPFOHCKWN Oanumn
TPETbAKOBWUY TuxoH
X/IMCTOBCKUN Tumyp
AHYLL AmuTpwii
KYHWULLKNI AnekcaHap
ACKEPKO AnekcaHgp

ONO U WNPE

3annbiB 7 n3 21

POBVHELL Martseii
CHUTKO Masen
KPACYLKWW Apocnas
EPMAKOB Mapk
KAMYCTUH Unba
NAX Huknta
KAPIMEHKO AaHuun
FABPUNOBWY Cepreii

O~NO OIS WN -

3annbiB 8 3 21

OIOBANNO Makcum
CTAHKEBWY Urnat
A33AYU Kapum
WNHKAPYK OMmntpuii
LLIKY/IbKOB Erop
NYUNHOBUY Makcum
KANYTUH ApTyp
MAPXYTVIK Unbs

O~NO O WN B

3anabiB 9 n3 21

AEOYNNH AnekcaHap
Ly Ao Haszap
BEAPAHOBCKUIN Makcum
LWIMMAHOBWY NBaH
KOHOAYPOB I'ne6
MYPALLKA ApceHuii
POMAHOB Martseii
PAKOBWY Bnagncnas

ONO OIS WN -

3annbiB 10 3 21

KO3NOBCKWW Buktop
MABNIOBEL fikos
BABULLEBWY AHapeli
WYNbIrAT Bayecnas
MULLYK Pagucnas
UbIFEP Matpuk
MAPTUHKEBWY Nnbs
METPOBCKNW Hukuta

OO O, WNPE
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NEFENNNDNDDNDDN NNDNDNNNDDNDDN PNEFENNNDDNDDN P NDNNNNDDNDDN

NNNNENDNPRE

Fomenbckas obnacTb
MwuHckas 06n1acTb
MwuHckas 06n1acTb
MuHCK

'pogHeHckasa obnacTb
MuHCK

MmHCK

MwuHckas obnacTtb

MuHCK

MuHCK

MwuHckas 06n1acTb
BuTtebckan ob6nactb
Fomenbckas obnacTb
MuHCK

MoruneBckasi 061acTb
BpecTckas ob6nacTtb

MuHCK

MuHCK

MuHCK

MuHCK

MuHCK

MoruneBckasi 061acTb
BpecTckas o6nactb
BpecTckas ob6nacTtb

Fomenbckas 06nacTb
MuHCK

MuHCK

MuHCK

BuTtebckan o6nactb
BpecTckas o6nactb

MuHCK

BuTtebckan o6nactb

BpecTckas o6nactb
MuHCK
MuHCK
BuTtebckan ob6nactb
MuHCK
MuHCK
MuHCK
MuHCK

2:30.00
2:29.55
2:29.33
2:29.25
2:29.33
2:29.44
2:29.71
2:30.35

2:31.09
2:30.91
2:30.70
2:30.54
2:30.55
2:30.78
2:31.00
2:31.28

2:32.09
2:32.00
2:31.82
2:31.30
2:31.67
2:31.87
2:32.09
2:32.11

2:33.00
2:32.82
2:32.38
2:32.15
2:32.15
2:32.60
2:32.95
2:33.00

2:34.12
2:33.74
2:33.67
2:33.34
2:33.34
2:33.70
2:34.00
2:34.30
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MepBeHcTBO Pecnybnukn Benapyck B nporpaMmMe coOpeBHOBaHWI "Becesblii AenbhuH"
Morunes, 29. - 31.5.2024

AuctaHuma 3, Masibunkuy, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annbiB 11 n3 21

ONO U WNPE

CEMALIKO Bnagncnas
TOMOPKOB AmuTtpwii
CTAHWLLEBCKUW Anekceii
3ENEHCKWI fanuun
CA3AHOBWY Erop
MAKAE/ ApTem
TbILWWKEBWNY Bnagncnas
FONOBHULIKAI ViBaH

3annbiB 12 n3 21

O~NO OIS WN -

BE/IOYCOB ApTemuii
AB/JEW Marseii
KAPYHOC Huknta
MOXOPEB Bgdauecnas
NATYTKO Erop
rPYLLEBCKWIA Mapar
OAHUNBYEHKO PomaH
OAHUNOB Tumodbei

3annbiB 13 13 21

O~NO O WN B

AHTOHEHKO MnatoH
YKYPABCKUN [lennc
[PYTOBCKOW Masen
METPOB KoHCTaHTUH
PEYT Matsei

KAPAUYH CemeH
PE3HWNYEHKO Anekcanap
KAPMOBWY Erop

3annbiB 14 n3 21

ONO OIS WN -

MATMHWH Apocnas
HEKPALL PomaH
BEIrYH AHpgpeli
3EHOB Bagum
KNELUKWH EBrenwuin
KPbIMEL, Kupnnn
MOPI'YHOB Tumodeii
BOPOHbLKO AmuTpuii

3annbiB 1513 21

OO O, WNPE

BEPEHW\Y Erop
NINNCKUIA Tumodpeit
LWNHKEBWY MaTseli
BAJIbKO [eHunc

BONYEK Nocudp
HECTEPOB Mupocnas
XXUNUHCKUIA Kupunn
MABJIIOKEBWY AnekcaHap
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'pogHeHckasa obnacTb
Fomenbckas obnactb
MwuHcK

BpecTckas ob6nactb
BpecTckas ob6nactb
MwuHcK

MwuHcK

MwuHcK

MuHCK

MuHCK

MwuHckas 06n1acTb
Fomenbckas obnacTb
MuHCK

MuHCK

Fomenbckas obnacTb
MwuHckas 06n1acTb

Fomenbckas obnacTb
Fomenbckas obnacTb
MuHCK

MuHCK

MuHCK

MuHCK

MwuHckas 06n1acTb
Fomenbckas obnacTb

MuHCK
MuHCK
MoruneBckasi 06n1acTb
poaHeHcKas obnacTb
MoruneBckasi 061acTb
poaHeHcKas obnacTb
MoruneBckasi 061acTb
MuHCK

BpecTckas o6nactb
MwuHckas o6n1acTb
MoruneBckasi 06n1acTb
MuHCK

MuHCK

MuHCK

MwHckas 06n1acTb
poaHeHcKas obnacTb

2:35.00
2:35.00
2:34.49
2:34.33
2:34.41
2:34.88
2:35.00
2:35.06

2:36.18
2:35.86
2:35.53
2:35.29
2:35.31
2:35.73
2:36.00
2:37.36

2:38.50
2:38.35
2:38.12
2:37.55
2:37.96
2:38.32
2:38.43
2:38.60

2:39.42
2:39.17
2:39.00
2:38.82
2:38.89
2:39.02
2:39.21
2:39.46

2:40.19
2:40.00
2:39.78
2:39.61
2:39.71
2:39.94
2:40.08
2:40.24
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MepBeHcTBO Pecnybnukn Benapyck B nporpaMmMe coOpeBHOBaHWI "Becesblii AenbhuH"

Morunes, 29. - 31.5.2024

AuctaHuma 3, Masibunkuy, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annbiB 16 n3 21

ONO U WNPE

FAVAYK Tumodbeii
EPUMYNK Kupunn
MAPKOB EBreHwuii
BYPEW Matseii
LWEBLLOB Anekceii
YXWINHCKWIA Erop
TPOXVMYUK Tumodbein
NNOBYH lMpoxop

3annbiB 17 n3 21

O~NO OIS WN -

NOBALLOB /es
MAKAE/ Hukonaii
KYKYWKWNH AnekcaHgp
3MNHOBWY borpaH
KO3/10B Makap
MPUMYTEHKO TuxoH
CYOAC AnekcaHap
CMEHTVHA Muxaunn

3annbiB 18 n3 21

O~NO O WN B

LUMPOKWIA Kupunn
APOLIEBWY Cepreii
KOPOJIEB Makcum
MOJI03 Anekceli
AHOBCKUIA Tumodbeii
MAJTIOTKO Masen
FYPCKUW Tumyp
3bIrMAHTOBWY [lanuun

3annbiB 19 13 21

ONO OIS WN -

KPACHOI'MP apceHwuii
KUTOB ViBaH
BOPUKOB Erop
TEPEHTbLEB Erop
KOBEJIEB Anekceli
NOMAH Makcnm
BOHOAPEHKO ApTtem
NbICEHKOB Knpunn

3annbiB 20 n3 21

OO O, WNPE

TYMWUTOBWY Martseii
BOPOEBEW Marseii
CONNOHOBWY EBreHwuii
KY3AK Knpunn
KOPBYT Anekceii
OPALIKUA Muxaunn
MATENUUK Angpeii
NoNyAH Amutpwnii
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MuHCK

MuHCK

Fomenbckas obnacTb
MuHCK

MwuHckas 06n1acTb
MwuHckas 06n1acTb
pogHeHckas obnacTb
MmHCK

MuHCK

MuHCK

MuHCK

MuHCK

Fomenbckas obnacTb
Fomenbckas obnacTb
BpecTckas ob6nacTtb
MuHCK

Fomenbckas obnacTb
MuHCK

MwHckas 06n1acTb
MwHckas 06n1acTb
MuHCK

MuHCK

MuHCK

MuHCK

MoruneBckasi 06nacTb
MoruneBckasi 06nacTb
MoruneBckasi 06n1acTb
MoruneBckasi 061acTb
MoruneBckasi 061acTb
Fomenbckas obnacTb
Fomenbckas obnacTb
MuHCK

MuHCK
MuHCK
MoruneBckasi 06n1acTb
MuHCK
MuHCK
MuHCK
MuHCK
MuHCK

2:41.51
2:41.13
2:41.00
2:40.35
2:40.53
2:41.04
2:41.49
2:41.56

2:42.38
2:42.26
2:42.00
2:41.79
2:42.00
2:42.00
2:42.30
2:42.67

2:44.00
2:43.68
2:42.92
2:42.82
2:42.86
2:43.15
2:44.00
2:44.49

2:45.18
2:45.00
2:45.00
2:45.00
2:45.00
2:45.00
2:45.00
2:45.39

2:48.79
2:48.11
2:46.85
2:45.47
2:46.19
2:47.64
2:48.64
2:48.84

Splash Meet Manager, 11.79083

Registered to Belarus Swimming Federation

30.05.2024 10:52 - CtpaHuua 4



MepBeHcTBO Pecnybnukn Benapyck B nporpaMmMe coOpeBHOBaHWI "Becesblii AenbhuH"

Morunes, 29. - 31.5.2024

AuctaHuma 3, Masibunkuy, 200m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annbiB 21 n3 21

MAXAXEW PomaH
MAPTULWEHKO MBaH
MAMOHOB MartBeii
BOryw bopuc
TYPMAHWAZE Jdamup
MWPOHYEHKO VBaH
CTATKEBWY KnumeHTwii

~NoO ok~ wWNPRE

10
13
11
11
11
12
11

MuHCK

MoruneBckasi 061acTb
MuHCK

BpecTckas ob6nactb
MoruneBckasi 061acTb
MoruneBckasi 061acTb
MmHCK

W WWNNWN

3:03.00
2:50.21
2:48.88
2:50.00
3:01.00
3:03.37
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